2022 年５月 10 日

各    位

                             会 社 名

代表者名  代表取締役社長 森谷 守

                         （コード番号 8249 東証スタンダード）

               問合せ先  執行役員 人事総務部長 近藤 和之

                              （TEL ０６－６４５９－２１０１）

人事異動の関するお知らせ

当社は、下記の通り人事異動を行いますので、お知らせいたします。

  （2022 年 6 月 16 日付）                                                      （下線が異動箇所）

〔新役職名〕 〔氏名〕 〔現役職名〕

専務取締役 専務執行役員

製品・営業部門統括

自動車営業本部 製品本部 貿易部

品質･環境管理部 物流部 所管

製品本部長

台湾科友貿易（股）有限公司 董事長

永江 信久
常務取締役 常務執行役員

営業セクター統括

エレクトロニクス営業本部

自動車営業本部 エリア営業本部

製品本部 品質･環境管理部 物流部 所管

製品本部長

台湾科友貿易（股）有限公司 董事長

常務取締役

エリア営業本部

エレクトロニクス営業本部 所管

内海 晃 常務執行役員 エリア営業本部長

エリア営業本部 西日本営業部 担当本部長

常務執行役員

グローバル企画部長

近藤 学 執行役員

グローバル企画部長

常務執行役員

エリア営業本部長

エリア営業本部 中日本営業部長

木村 靖 執行役員

エリア営業本部 中日本営業部 担当本部長

エリア営業本部 中日本営業部長

常務執行役員

経理部長

松田 之宏 執行役員

経理部長

執行役員

エリア営業本部 副本部長

東京事務所長

樋口 拡勝 執行役員

エリア営業本部 東日本営業部 担当本部長

東京事務所長

（2022 年 6 月 25 日付）                           （下線が異動箇所）

〔新役職名〕 〔氏名〕 〔現役職名〕

専務執行役員

営業セクター長

長野 友明 住友電気工業株式会社

常務執行役員

自動車事業本部副本部長

中部支社長

中部営業統括部長

（2022 年 6 月 16 日付）                                                     （下線が異動箇所）

転籍

執行役員退任

ツカサ産業株式会社 代表取締役社長

中園 孝行 執行役員

ツカサ産業株式会社 代表取締役社長

以上